

2024年第一批中央财政水利发展资金
桂平市小型水库维修养护

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1848875.08元

(大写): 壹佰捌拾肆万捌仟捌佰柒拾伍元零捌分

招标人:



桂平市水利局
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

王洪兵

(签字或盖章)

工程造价
咨询人:



大洲设计咨询集团有限
公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

李升
印东

(签字或盖章)

编制人:



王洪兵
B14143200024890
大洲设计咨询集团
有限公司
有效期至: 2026年12月31日

复核人:



张伟
B11153200034772
大洲设计咨询集团
(造价工程师签字专用章)
有效期至: 2027年12月31日

编制时间: 2024年10月12日

复核时间: 2024年10月12日

总 说 明

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第1页 共1页

一、工程概况：

本工程为2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程，地点位于桂平市30座小型水库。

二、本招标控制价包括范围：

本实施方案根据桂平市小型水库现状存在的主要问题，针对选择的30座小型水库维修养护建设内容主要包括2个方面：

(1)维修管护方面。维修管护方面主要建设内容为大坝维修、放水设施维修、溢洪道维修、库容库貌维修、管理房维修、防汛道路维修等。

(2)管理物资配备方面。包括公示墙、警示牌、规章制度牌、防溺水设施、割草机、办公生活用品等。

三、本招标控制价审核依据：

- 1、（桂水基（2007）38号）广西水利水电工程设计概（预）算编制规定；
- 2、（桂水基（2007）38号）广西水利水电工程系列定额；
- 3、（桂水定额（2013）1号）广西水利水电工程系列定额勘误；
- 4、（桂水基（2013）18号）关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知；
- 5、（桂水基（2016）1号）关于调整广西水利水电建设工程定额人工预单价的通知；
- 6、（桂水基（2016）16号文）水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知；
- 7、（水办基（2016）31号）水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知；
- 8、（桂水基（2018）11号）自治区水利厅《关于调整水利工程增值税税率的通知》；
- 9、（桂水建设（2019）4号）自治区水利厅《关于调整水利工程增值税计算标准的通知》；
- 10、（桂水人社规（2019）9号）广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率；
- 11、（计价格（2002）10号）国家计委、建设部关于发布《工程勘察设计收费管理规定》的通知；
- 12、（发改价格（2007）670号）国家发展改革委、建设部关于印发《建设工程监理与相关服务收费管理规定》的通知；
- 13、（桂水建设（2023）4号）自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知；
- 14、（贵财建（2023）2号）贵港市财政局关于印发《贵港市政府投资项目推行增值税简易计税方式实施方案》的通知；
- 15、设计报告书及图纸；
- 16、其他有关文件。

四、材料价格及计价软件

材料价格参考2024年第7期《贵港市建设工程造价信息》桂平市含税信息价，对于工程信息没有发布价格信息的材料，其价格参照贵港市信息价及市场价。

工程项目总价表

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第1页 共3页

序号	工程项目名称	金额(元)
1	漂塘水库	95828.80
2	马安水库	37185.19
3	维新水库	170308.94
4	皮塘水库	152422.40
5	石锦水库	108872.86
6	长生水库	52815.00
7	菜儿塘水库	40631.80
8	东官水库	57016.89
9	拦河塘水库	107907.81
10	石屋水库	39183.86
11	罗播水库	67856.24
12	莲塘水库	74345.64
13	文星水库	35890.62
14	大塘水库	33899.70
15	大浪水库	69640.52
16	镇龙水库	1200.00
17	石贵水库	58796.35
18	马江水库	5780.00
19	横广塘水库	10900.50
20	鱼乍水库	158939.66
21	山口塘水库	10073.12
22	六背塘水库	11966.97
23	蒙塘水库	12700.97
24	大格塘水库	8877.53
25	苏莲塘水库	42338.64
26	仔冲水库	500.00
27	湓垌塘水库	1271.18
28	马安水库	1485.23
29	维新水库	2100.00
30	皮塘水库	2750.21
31	石锦水库	1049.26
32	长生水库	1871.73

工程项目总价表

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第2页 共3页

序号	工程项目名称	金额(元)
33	菜儿塘水库	34224.96
34	东官水库	3003.56
35	拦河塘水库	800.00
36	石屋水库	4352.55
37	文星水库	1000.00
38	大浪水库	1000.00
39	镇龙水库	1000.00
40	石贵水库	21000.00
41	鱼乍水库	6494.05
42	山口塘水库	17472.18
43	六背塘水库	886.65
44	蒙塘水库	2380.04
45	大格塘水库	2370.21
46	苏莲塘水库	5277.35
47	满塘水库	79046.93
48	新民水库	30404.66
49	漂塘水库	640.00
50	马安水库	3640.00
51	维新水库	640.00
52	皮塘水库	3640.00
53	石锦水库	6040.00
54	长生水库	1540.00
55	菜儿塘水库	3040.00
56	东官水库	640.00
57	石屋水库	1540.00
58	罗播水库	1540.00
59	莲塘水库	3340.00
60	文星水库	6390.00
61	大塘水库	19990.00
62	大浪水库	3040.00
63	镇龙水库	3390.00
64	石贵水库	3040.00

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第1页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		漂塘水库				95828.80		
1.1		坝体工程				94628.80		
1.1.1		大坝内坡伸缩缝修补				94628.80		
1.1.1.1	500101001001	人工勾除清理缝内旧沥青等杂物	项	1.00	4000.00	4000.00		
1.1.1.2	500109009001	沥青油膏填缝	m ²	294.57	74.28	21880.66		
1.1.1.3	500101001002	大坝坝顶排水沟清除杂草(清除3次)	m ²	757.90	10.86	8230.79		
1.1.1.4	500101001003	大坝外坡清除杂草(清除3次)	m ²	5572.50	10.86	60517.35		
1.2		管理房办公用品工程				1200.00		
1.2.1	500114001001	值班休息床1.5*2m(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
1.2.2	500114001002	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
2		马安水库				37185.19		
2.1		坝顶路面、路肩工程(长55m)				0.00		
2.1.1	500101002001	1m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输,运距1km	m ³	0.00	14.42	0.00	6.3	
2.1.2	500101010001	推土机修平压实路面	m ³	0.00	1.94	0.00		
2.1.3	500109001001	C25砼路面,压实厚20cm	m ²	0.00	116.72	0.00		
2.1.4	500109001002	C20砼路肩	m ³	0.00	532.68	0.00	14.5	
2.1.5	500103007001	级配碎石垫层,压实厚12cm	m ²	0.00	30.36	0.00		
2.1.6	500109011001	混凝土路面压纹	m ²	0.00	1.82	0.00		
2.1.7	500109011002	水泥混凝土路面切缝	m	0.00	17.10	0.00		
2.1.8	500109009002	建筑油膏填缝	m ²	0.00	101.36	0.00		
2.1.9	500110001001	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	0.00	121.34	0.00	14.3	
2.1.10	500109009003	沥青木板填缝(路肩)	m ²	0.00	142.13	0.00		
2.2		放水塔维修工程				4491.19		
2.2.1	500105010001	1:2水泥砂浆抹立面(一层内墙)	m ²	20.86	21.23	442.86		
2.2.2	500105010002	1:2水泥砂浆抹立面(二层内墙)	m ²	30.96	21.23	657.28		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第2页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.2.3	500105010003	1:2水泥砂浆抹平面 (一二层阳台、天棚)	m ²	54.06	17.54	948.21		
2.2.4	500105010004	内墙、天棚面层刷水腻子	m ²	105.88	18.00	1905.84		
2.2.5	500114001003	304不锈钢防盗网制安、运输	m ²	3.00	179.00	537.00		
2.3		大坝外坡除草				31494.00		
2.3.1	500101001004	大坝外坡除草(清除3次)	m ²	2900.00	10.86	31494.00		
2.4		管理房办公用品工程				1200.00		
2.4.1	500114001004	值班休息床1.5*2m(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
2.4.2	500114001005	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
3		维新水库				170308.94		
3.1		道路地面硬化工程				83102.65		
3.1.1	500101002002	1m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输,运距1km	m ³	160.75	14.42	2318.02	6.3	
3.1.2	500101001005	推土机修平压实路面	m ³	64.30	1.94	124.74		
3.1.3	500103001001	路肩回填土	m ³	12.00	16.35	196.20		
3.1.4	500109001003	C25砼路面,压实厚20cm	m ²	288.00	116.72	33615.36		
3.1.5	500109011003	C20砼硬化停车场地	m ²	291.00	114.11	33206.01	14.5	
3.1.6	500103007002	级配碎石垫层,压实厚5cm	m ²	579.00	12.56	7272.24		
3.1.7	500109011004	混凝土路面压纹	m ²	288.00	1.82	524.16		
3.1.8	500109011005	水泥混凝土路面切缝	m	67.20	17.10	1149.12		
3.1.9	500109009004	建筑油膏填缝	m ²	8.03	101.36	813.92		
3.1.10	500110001002	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	32.00	121.34	3882.88	14.3	
3.2		挡土墙建筑工程				28412.92		
3.2.1	500101004001	挖掘机挖土方,III类土	m ³	44.14	10.77	475.39	6.3	
3.2.2	500101010002	余土弃运,运距2km	m ³	44.14	14.88	656.80	6.6	
3.2.3	500103007003	回填级配碎石压实	m ³	16.55	202.53	3351.87		
3.2.4	500109001004	C20砼挡土墙	m ³	28.09	532.68	14962.98	14.5	
3.2.5	500114001006	Φ50PVC排水管	m	9.30	7.00	65.10		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第3页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.2.6	500103005001	反滤料	m ³	0.27	226.53	61.16		
3.2.7	500110001003	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	72.85	121.34	8839.62	14.3	
3.3		放水塔维修工程				5783.36		
3.3.1	500109001005	C25砼楼面面板	m ³	3.10	538.04	1667.92	14.5	
3.3.2	500111001001	一般钢筋制作安装,人工	t	0.25	6354.49	1588.62	14.4	
3.3.3	500110001004	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	2.40	121.34	291.22	14.3	
3.3.4	500114001007	启闭机螺杆切割20cm	项	2.00	300.00	600.00		
3.3.5	500114001008	304不锈钢推拉门1.2m*2.1m,含C级防盗锁	m ²	2.52	530.00	1335.60		
3.3.6	500105011001	放水塔工作桥护栏M7.5水泥砂浆维修	项	1.00	300.00	300.00		
3.4		溢洪道消力池工程				53010.01		
3.4.1	500101004002	挖掘机挖土方,III类土	m ³	58.38	10.77	628.75	6.3	
3.4.2	500103001002	回填土夯实	m ³	16.34	16.35	267.16		
3.4.3	500109001006	C25砼消力池底板	m ³	16.10	521.37	8394.06	14.5	
3.4.4	500109001007	C20砼消力池边墙	m ³	52.91	532.68	28184.10	14.5	
3.4.5	500110001005	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	124.06	121.34	15053.44	14.3	
3.4.6	500114001009	PVCΦ160排空管	m	5.00	36.50	182.50		
3.4.7	500105011002	溢洪道交通桥护栏M7.5水泥砂浆维修	项	1.00	300.00	300.00		
4		皮塘水库				152422.40		
4.1		内坡空地硬化				102153.38		
4.1.1	500101002003	1m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输,运距1km	m ³	31.49	14.42	454.09	6.3	
4.1.2	500109011006	C20砼地面硬化,厚20cm	m ²	825.64	114.11	94213.78	14.5	
4.1.3	500103007004	碎石垫层,厚6cm	m ³	36.96	202.53	7485.51		
4.2		排水棱体顶硬化(已经算到上面硬化,一共825.64)				0.00		
4.2.1	500101002004	1m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输,运距1km	m ³	0.00	14.42	0.00	6.3	

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第4页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.2.2	500109011007	C20砼地面硬化, 厚20cm	m ²	0.00	114.11	0.00	14.5	
4.2.3	500103007005	碎石垫层, 厚6cm	m ³	0.00	202.53	0.00		
4.3		内坡伸缩缝修复				3942.90		
4.3.1	500109009005	建筑油膏填缝	m ²	38.90	101.36	3942.90		
4.4		外坡排水沟修复				2477.11		
4.4.1	500101004003	挖掘机挖土方, III类土	m ³	19.08	9.59	182.98	6.3	
4.4.2	500103001003	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	6.36	16.35	103.99	13.1	
4.4.3	500101010003	余土弃运, 运距2km	m ³	12.72	14.88	189.27	6.6	
4.4.4	500105003001	M7.5浆砌石基底	m ³	2.60	356.82	927.73	16.2	
4.4.5	500105003002	M7.5浆砌石边墙	m ³	1.60	361.14	577.82	16.2	
4.4.6	500105010005	1:2水泥砂浆抹面, 厚2cm	m ²	9.20	21.23	195.32		
4.4.7	500114001010	人工搬运零星材料	项	1.00	300.00	300.00		
4.5		人行桥盖板				697.07		
4.5.1	500109001008	C25砼人行桥板	m ³	0.40	538.04	215.22	14.5	
4.5.2	500110001006	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	2.40	121.34	291.22	14.3	
4.5.3	500111001002	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.03	6354.49	190.63	14.4	
4.6		放水塔				1589.91		
4.6.1	500105010006	室内刮腻子	m ²	44.49	18.00	800.82		
4.6.2	500109001009	C20砼屋面板	m ³	0.77	524.73	404.04	14.5	
4.6.3	500105010007	1:2防水砂浆20mm(掺防水粉5%)	m ²	0.19	19.91	3.78		
4.6.4	500111001003	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.06	6354.49	381.27	14.4	
4.7		管理房维修工程				14224.78		
4.7.1	500105010008	室内刮腻子	m ²	57.61	18.00	1036.98		
4.7.2	500114001011	一楼卫生间洗手盆(含龙头、连接管等配件)	个	1.00	350.00	350.00		
4.7.3	500114001012	一楼卫生间蹲厕(含冲水器、存水弯等配件)	个	4.00	450.00	1800.00		
4.7.4	500114001013	一楼卫生间甲级钢塑防盗门(房门、含锁具)	m ²	3.20	550.00	1760.00		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第5页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.7.5	500114001014	(一楼卫生间)卫生间专用钢塑门	m ²	4.10	550.00	2255.00		
4.7.6	500114001015	卫生间地板砖	m ²	5.00	90.00	450.00		
4.7.7	500114001016	屋面防水卷材	m ²	260.00	25.28	6572.80		
4.8		管理房办公用品工程				2400.00		
4.8.1	500114001017	值班休息床 (1200*1900mm上下铁架床含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
4.8.2	500114001018	办公桌 (140cm*80cm*80cm,实木双扶手靠背座椅配办公椅1张、含运输)	套	3.00	600.00	1800.00		
4.9		工作桥				8100.00		
4.9.1	500114001019	楼梯304不锈钢栏杆、扶手(含制安、运输)	m	27.00	300.00	8100.00		
4.10		标识标牌工程				16837.25		
4.10.1		公示墙1座				16837.25		
4.10.1.1	500105009001	旧不锈钢公示牌拆除	项	1.00	200.00	200.00		
4.10.1.2	500101004004	人工挖沟槽, III类土	m ³	4.97	19.02	94.53	6.3	
4.10.1.3	500101010004	余土弃运, 运距2km	m ³	4.97	14.88	73.95	6.6	
4.10.1.4	500105006001	M5水泥砂浆砌砖墙	m ³	1.68	597.65	1004.05	16.3	
4.10.1.5	500109001010	C20砼基础垫层	m ³	0.45	540.06	243.03	14.5	
4.10.1.6	500109001011	C25砼基础	m ³	6.88	532.64	3664.56	14.5	
4.10.1.7	500109001012	C25砼立柱	m ³	0.43	587.80	252.75	14.5	
4.10.1.8	500109001013	C25砼顶梁	m ³	0.20	554.41	110.88	14.5	
4.10.1.9	500109001014	C25砼顶板	m ³	0.74	538.04	398.15	14.5	
4.10.1.10	500109001015	C20砼顶部垫层	m ³	1.10	573.10	630.41	14.5	
4.10.1.11	500111001004	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.21	6354.49	1334.44	14.4	
4.10.1.12	500110001007	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	28.68	121.34	3480.03	14.3	
4.10.1.13	500105010009	15mm厚1:3水泥砂浆打底抹平	m ²	32.62	16.31	532.03		
4.10.1.14	500105010010	滚刷底漆一道、浅红色外墙漆二道	m ²	8.12	20.00	162.40		
4.10.1.15	500105010011	滚刷底漆一道、浅灰色外墙漆二道	m ²	6.72	20.00	134.40		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第6页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.10.1.16	500105010012	外墙贴薄型黑色大理石板(含材料、人工)	m ²	5.04	400.00	2016.00		
4.10.1.17	500105010013	外墙贴瓷砖(含材料、人工)	m ²	12.74	63.00	802.62		
4.10.1.18	500105010014	琉璃瓦铺装(含材料、人工)	m ²	7.76	100.00	776.00		
4.10.1.19	500114002001	双排扣件式钢管外脚手架	m ²	37.38	24.80	927.02		
5		石锦水库				108872.86		
5.1		放水塔工程				18856.00		
5.1.1	500114001020	304不锈钢推拉门0.8m*2.m(含C级防盗锁、安装、运输)	m ²	3.20	530.00	1696.00		
5.1.2	500114001021	304不锈钢栏杆、扶手(含制安、运输)	m	52.20	300.00	15660.00		
5.1.3	500114001022	金属设施除锈保养	m ²	20.00	75.00	1500.00		
5.2		管理房维修				63964.65		
5.2.1	500105009002	原杂物间拆除,弃渣2km	m ³	16.77	113.70	1906.75		
5.2.2	500109011008	C20砼停车坪	m ²	28.00	114.11	3195.08	14.5	
5.2.3	500103007006	碎石垫层,厚6cm	m ³	1.68	202.53	340.25		
5.2.4	500114001023	厨房以及卫生间重建	m ²	20.94	2000.00	41880.00		
5.2.5	500105011003	卫生间地板砖	m ²	4.21	90.00	378.90		
5.2.6	500105006002	卫生间墙砖(四周贴1.2m高)	m ²	6.30	90.00	567.00		
5.2.7	500114001024	卫生间专用钢塑门	m ²	1.89	550.00	1039.50		
5.2.8	500114001025	蹲厕(含冲水器、存水弯等配件)	个	1.00	450.00	450.00		
5.2.9	500114001026	304不锈钢防盗门(含C级防盗锁)1m*2m	m ²	2.00	550.00	1100.00		
5.2.10	500114001027	甲级钢塑防盗门(房门、含锁具)(厨房)0.9m*2.1m	m ²	1.89	550.00	1039.50		
5.2.11	500114001028	铝合金5mm单玻门窗制安	m ²	1.20	320.00	384.00		
5.2.12	500114001029	Z1-2F型化粪池(含管道配件)	个	1.00	5000.00	5000.00		
5.2.13		排水渠23m				6683.67		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第7页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.2.13.1	500101004005	挖掘机挖沟槽, III类土	m ³	0.69	9.59	6.62	6.3	
5.2.13.2	500102001001	一般石方开挖, 岩石级别VI	m ³	0.10	48.98	4.90	7.3	
5.2.13.3	500103001004	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	0.34	16.35	5.56	13.1	
5.2.13.4	500101010005	余土弃运, 运距2km	m ³	0.45	14.88	6.70	6.6	
5.2.13.5	500109001016	C15砼渠道底板	m ³	1.15	509.14	585.51	14.5	
5.2.13.6	500109001017	C15砼渠道边墙	m ³	1.38	515.59	711.51	14.5	
5.2.13.7	500110001008	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	32.20	121.34	3907.15	14.3	
5.2.13.8	500109009006	沥青木板填缝	m ²	0.25	142.13	35.53		
5.2.13.9	500109009007	1:3沥青砂浆填缝	m ²	0.06	126.67	7.60		
5.2.13.10	500109001018	渠道钢筋盖板				1412.59		
5.2.13.10.1	500109001019	C25砼人行桥板	m ³	0.52	538.04	279.78	14.5	
5.2.13.10.2	500110001009	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	5.67	121.34	688.00	14.3	
5.2.13.10.3	500111001005	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.07	6354.49	444.81	14.4	
5.3		管理房办公用品工程				1800.00		
5.3.1	500114001030	值班休息床 1200*1900mm上下铁架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
5.3.2	500114001031	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	2.00	600.00	1200.00		
5.4		坝顶道路修复				11864.70		
5.4.1	500109011009	C25砼路面, 压实厚20cm	m ²	90.00	116.72	10504.80		
5.4.2	500103007007	碎石路面垫层, 压实厚6cm	m ²	90.00	15.11	1359.90		
5.5		上游坝坡挡土墙坝顶道路路肩裂缝修复				1965.14		
5.5.1	500105010015	外墙1:2水泥砂浆抹立面, 厚2cm	m ²	38.90	21.23	825.85		
5.5.2	500109009008	建筑油膏填缝	m ²	11.24	101.36	1139.29		
5.6		外坡隔离栅栏				10422.37		
5.6.1	500101002005	人工挖一般土方, IV类土	m ³	7.14	15.56	111.10	6.3	

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第8页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.6.2	500103001005	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	1.43	16.35	23.38	13.1	
5.6.3	500101010006	余土弃运, 运距2km	m ³	8.57	14.88	127.52	6.6	
5.6.4	500202009001	硬塑荷兰网栅栏	m	327.00	15.00	4905.00		
5.6.5	500114001032	Y型尖头实心立柱(高2m)	根	109.00	18.00	1962.00		
5.6.6	500109001020	C15砼栅栏镇墩	m ³	6.98	471.83	3293.37	14.5	
6		长生水库				52815.00		
6.1		管理房维修				51615.00		
6.1.1	500114001033	屋面树脂瓦盖棚(含龙骨等金属配件、安装等)	m ²	172.05	300.00	51615.00		
6.2		管理房办公用品				1200.00		
6.2.1	500114001034	值班休息床 1200*1900mm上下铁架床(含运输、安装)	张	2.00	600.00	1200.00		
7		菜儿塘水库				40631.80		
7.1		闸门工程				36351.10		
7.1.1		1#闸门工程				21818.73		
7.1.1.1	500101004006	挖掘机挖沟槽, III类土	m ³	21.50	9.59	206.19	6.3	
7.1.1.2	500103001006	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	15.64	16.35	255.71	13.1	
7.1.1.3	500102001002	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VI	m ³	5.40	48.98	264.49	7.3	
7.1.1.4	500109001021	C20砼截水墙	m ³	5.70	532.68	3036.28	14.5	
7.1.1.5	500109001022	C15砼面板厚10cm	m ³	1.95	509.14	992.82	14.5	
7.1.1.6	500109001023	C25砼墩	m ³	1.56	522.71	815.43	14.5	
7.1.1.7	500109001024	C25砼梁	m ³	1.43	554.41	792.81	14.5	
7.1.1.8	500109001025	C25砼柱	m ³	3.29	587.80	1933.86	14.5	
7.1.1.9	500109001026	C15砼垫层	m ³	0.42	509.14	213.84	14.5	
7.1.1.10	500109001027	C25二期砼	m ³	0.60	700.08	420.05	14.5	
7.1.1.11	500110001010	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	43.59	121.34	5289.21	14.3	
7.1.1.12	500111001006	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.70	6354.49	4448.14	14.4	

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第9页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
7.1.1.13	500109008001	止水片(带), 橡胶止水	延长 m	10.00	314.99	3149.90		
7.1.2		2#闸门工程				14532.37		
7.1.2.1	500101004007	挖掘机挖沟槽, III类土	m ³	35.00	9.59	335.65	6.3	
7.1.2.2	500103001007	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	15.00	16.35	245.25	13.1	
7.1.2.3	500102001003	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VI	m ³	10.00	48.98	489.80	7.3	
7.1.2.4	500109001028	C20砼截水墙	m ³	1.70	532.68	905.56	14.5	
7.1.2.5	500109001029	C15砼护面厚15cm	m ³	0.54	509.14	274.94	14.5	
7.1.2.6	500103007008	人工铺筑碎石垫层	m ³	0.40	202.53	81.01		
7.1.2.7	500109001030	C25砼墩	m ³	0.56	522.71	292.72	14.5	
7.1.2.8	500109001031	C25砼梁	m ³	0.15	554.41	83.16	14.5	
7.1.2.9	500109001032	C25砼柱	m ³	0.56	587.80	329.17	14.5	
7.1.2.10	500109001033	C25二期砼	m ³	0.50	700.08	350.04	14.5	
7.1.2.11	500111001007	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.30	6354.49	1906.35	14.4	
7.1.2.12	500109008002	止水片(带), 橡胶止水	延长 m	6.00	314.99	1889.94		
7.1.2.13	500109011010	水泥混凝土路面切缝	m	7.00	17.10	119.70		
7.1.2.14	500109010001	风镐凿除路(地)面混凝土	m ³	2.84	124.22	352.78		
7.1.2.15	500109011011	C20砼路面恢复, 厚20cm	m ²	7.97	114.11	909.46	14.5	
7.1.2.16	500109001034	C15砼涵管包边	m ³	4.82	509.14	2454.05	14.5	
7.1.2.17	500109001035	C20砼出水口齿墙	m ³	0.16	532.68	85.23	14.5	
7.1.2.18	500112001001	Φ400钢筋砼预制管(管材费)	m	6.00	98.00	588.00		
7.1.2.19	500114001035	Φ400钢筋砼预制管(安装费)	m	6.00	68.32	409.92		
7.1.2.20	500114001036	Φ400钢筋砼预制II涵管(运输费)	m ³	0.33	163.02	53.80		
7.1.2.21	500110001011	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	19.58	121.34	2375.84	14.3	
7.2		管理房维修				3080.70		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第10页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
7.2.1	500114001037	304不锈钢防盗门 0.9*2.1m (含安装、运输)	m ²	1.89	550.00	1039.50		
7.2.2	500114001038	304不锈钢推拉门 0.9*2.1m (含C级防盗锁、安装、运输)	m ²	1.89	530.00	1001.70		
7.2.3	500114001039	卫生间甲级钢塑门 0.9*2.1m (含锁具、安装、运输)	m ²	1.89	550.00	1039.50		
7.3		管理房办公用品				1200.00		
7.3.1	500114001040	值班休息床1.2*1.9m上下铺铁架床 (含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
7.3.2	500114001041	办公桌 (配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
8		东官水库				57016.89		
8.1		坝体工程				15891.21		
8.1.1	500101001006	人工勾除清理伸缩缝内旧沥青等杂物	项	1.00	4000.00	4000.00		
8.1.2	500109009009	沥青油膏填缝	m ²	136.90	74.28	10168.93		
8.1.3	500109001036	C15砼护坡, 厚100mm	m ³	1.98	483.46	957.25	14.5	
8.1.4	500103007009	人工铺筑碎石垫层	m ³	1.98	202.53	401.01		
8.1.5	500110001012	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	3.00	121.34	364.02	14.3	
8.2		上坝锚车平台防护墩工程(43m)				4872.36		
8.2.1	500109010002	混凝土凿毛, 水平面	m ²	8.80	10.13	89.14		
8.2.2	500109001037	C20砼防护墩	m ³	3.52	509.49	1793.40	14.5	
8.2.3	500110001013	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	24.64	121.34	2989.82	14.3	
8.3		内坡步级阶梯工程 (长12m)				4143.68		
8.3.1	500101002006	人工挖一般土方, IV类土	m ³	10.00	15.56	155.60	6.3	
8.3.2	500103001008	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	7.00	16.35	114.45	13.1	
8.3.3	500109001038	C20砼步级	m ³	4.32	573.10	2475.79	14.5	
8.3.4	500110001014	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	11.52	121.34	1397.84	14.3	

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第11页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
8.4		上坝大门进坝大门工程				3883.30		
8.4.1	500105010016	1:2水泥砂浆抹立面,厚2cm	m ²	25.85	21.23	548.80		
8.4.2	500105010017	外表面喷米黄色外墙漆	m ²	25.85	20.00	517.00		
8.4.3	500105009003	拆除原有浆砌砖门洞,弃渣1km	m ³	1.00	300.00	300.00		
8.4.4		上坝大门维修	项	1.00	1500.00	1500.00		
8.4.5	500114001042	镀锌管焊制大门(宽*高=1m*1.85m)(包安装、含五金等零配件)	m ²	1.85	550.00	1017.50		
8.5		管理房维修				26426.34		
8.5.1	500114001043	屋顶加盖铁棚(含制作安装)	m ²	87.60	300.00	26280.00		
8.5.2		管理房二楼拦河维修				146.34		
8.5.2.1	500105010018	拦河内侧立面刮腻子二道	m ²	8.13	18.00	146.34		
8.6		管理房办公用品				1800.00		
8.6.1	500114001044	值班休息床1.5*2m上下铁架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
8.6.2	500114001045	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	2.00	600.00	1200.00		
9		拦河塘水库				107907.81		
9.1		坝顶右端至管理房道路硬化(长171m)				91987.25		
9.1.1	500101002007	1m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输,运距1km	m ³	116.10	14.42	1674.16	6.3	
9.1.2	500101010007	推土机平修平压实路面	m ³	186.30	1.94	361.42		
9.1.3	500109001039	C25砼路面,压实厚20cm	m ²	621.00	116.72	72483.12		
9.1.4	500103007010	碎石公路基础,压实厚10cm	m ²	621.00	25.27	15692.67		
9.1.5	500109011012	混凝土路面压纹	m ²	621.00	1.82	1130.22		
9.1.6	500109009010	建筑油膏填缝	m ²	6.37	101.36	645.66		
9.2		坝顶防护墩工程				9301.78		
9.2.1	500109010003	混凝土凿毛,水平面	m ²	16.80	10.13	170.18		
9.2.2	500109001040	C20砼防护墩	m ³	6.72	509.49	3423.77	14.5	

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第12页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
9.2.3	500110001015	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	47.04	121.34	5707.83	14.3	
9.3		管理房围墙拆除重建(6.3m)				4914.78		
9.3.1	500101002008	人工挖一般土方, IV类土	m ³	2.00	15.56	31.12	6.3	
9.3.2	500105009004	砌体拆除, 浆砌砖水泥浆, 弃渣1km	m ³	4.00	117.44	469.76		
9.3.3	500105006003	M5水泥砂浆砌标准砖240墙	m ³	3.33	585.40	1949.38	16.3	
9.3.4	500105010019	1:2水泥砂浆抹立面, 厚2cm	m ²	29.43	21.23	624.80		
9.3.5	500109001041	C20砼基础	m ³	1.51	519.42	784.32	14.5	
9.3.6	500109001042	C20砼压顶	m ³	0.08	573.10	45.85	14.5	
9.3.7	500110001016	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	8.32	121.34	1009.55	14.3	
9.4	500105010020	放水塔铁门表面除锈上防锈漆两道	m ²	6.72	75.00	504.00		
9.5		管理房办公用品				1200.00		
9.5.1	500114001046	值班休息床1.5*2m(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
9.5.2	500114001047	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
10		石屋水库				39183.86		
10.1		放水塔维修				6560.00		
10.1.1	500114001048	304不锈钢大门1.6*2m(含制安、运输)	m ²	3.20	550.00	1760.00		
10.1.2	500114001049	工作桥右侧304不锈钢护栏(含制安、运输)	m	5.00	300.00	1500.00		
10.1.3	500114001050	检修层304不锈钢护栏(含制安、运输)	m	11.00	300.00	3300.00		
10.2		管理房维修工程				30823.86		
10.2.1	500105010021	铲除墙面抹面	m ²	134.89	12.00	1618.68		
10.2.2	500105010022	1:2水泥砂浆抹平面(天棚)含卫生间	m ²	41.91	17.54	735.10		
10.2.3	500105010023	1:2水泥砂浆抹立面(内墙)含卫生间	m ²	157.27	21.23	3338.84		
10.2.4	500105010024	内墙、天棚面层刮腻子, 含卫生间	m ²	199.18	18.00	3585.24		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第13页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
10.2.5	500114001051	屋顶加盖铁棚(含制作安装)	m ²	71.82	300.00	21546.00		
10.3		管理房办公用品				1800.00		
10.3.1	500114001052	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
10.3.2	500114001053	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	2.00	600.00	1200.00		
11		罗播水库				67856.24		
11.1		坝体工程				40655.24		
11.1.1	500101001007	大坝内外坡清除杂草(清除3次)	m ²	2502.00	10.86	27171.72		
11.1.2		维修坝顶破碎砼路面(20m)				13483.52		
11.1.2.1	500109011013	水泥混凝土路面切缝	m	8.00	17.10	136.80		
11.1.2.2	500109010004	风镐凿除路(地)面混凝土	m ³	16.00	124.22	1987.52		
11.1.2.3	500109011014	C25砼路面,压实厚20cm	m ²	80.00	116.72	9337.60		
11.1.2.4	500103007011	碎石路面垫层,压实厚10cm	m ²	80.00	25.27	2021.60		
11.2		放水塔维修				5025.00		
11.2.1	500114001054	304不锈钢防护栏(含制安、运输)	m	16.00	300.00	4800.00		
11.2.2	500114001055	放水塔大门上漆除锈(含维修)	m ²	3.00	75.00	225.00		
11.3		管理房维修				20976.00		
11.3.1	500114001056	屋顶加盖铁棚(含制作安装)	m ²	69.92	300.00	20976.00		
11.4		管理房办公用品				1200.00		
11.4.1	500114001057	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
11.4.2	500114001058	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
12		莲塘水库				74345.64		
12.1		坝顶砼路面维修工程(长30m)				30751.25		
12.1.1	500109010005	风镐凿除路(地)面混凝土	m ³	28.80	124.22	3577.54		
12.1.2	500102013001	弃渣运输,运距2km	m ³	28.80	34.37	989.86		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第14页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
12.1.3	500103001009	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	9.00	16.35	147.15	13.1	
12.1.4	500109001043	C20砼路肩	m ³	7.20	532.68	3835.30	14.5	
12.1.5	500110001017	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	36.00	121.34	4368.24	14.3	
12.1.6	500101010008	修平压实路面	m ³	96.00	1.94	186.24		
12.1.7	500109001044	C25砼路面, 压实厚20cm	m ²	96.00	116.72	11205.12		
12.1.8	500103007012	碎石路面垫层, 压实厚12cm	m ²	96.00	30.36	2914.56		
12.1.9	500109011015	水泥混凝土路面切缝	m	19.20	17.10	328.32		
12.1.10	500109009011	建筑油膏填缝	m ²	31.56	101.36	3198.92		
12.2		大坝内、外坝坡维修工程				42394.39		
12.2.1	500101001008	人工清理坝坡杂草, 弃运20m (坝坡面积40%, 除草1次)	m ²	1411.00	1.60	2257.60		
12.2.2	500101001009	人工挖除外坡草根及松土, 外坡面积70% (含回填根坑找平坡面)	m ²	999.60	2.94	2938.82		
12.2.3	500101001010	人工挖灌木根及松土, 外坡面积30% (含回填根坑找平坡面)	m ²	428.40	5.83	2497.57		
12.2.4	500114001059	护坡铺草皮(铺植马尼拉草皮), 满铺率100%	m ²	1428.00	24.30	34700.40		
12.3		管理房办公用品				1200.00		
12.3.1	500114001060	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
12.3.2	500114001061	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
13		文星水库				35890.62		
13.1		管理房门前道路硬化工程(20m)				8560.42		
13.1.1	500101002009	挖掘机挖土方, III类土	m ³	6.00	9.59	57.54	6.3	
13.1.2	500103001010	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	2.00	16.35	32.70	13.1	
13.1.3	500103016001	光轮压路机整平压实路基土料	m ³	12.00	4.58	54.96		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第15页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
13.1.4	500103007013	石粉路面垫层, 压实厚8cm	m ²	60.00	17.28	1036.80		
13.1.5	500109011016	C25砼路面, 压实厚20cm	m ²	60.00	116.72	7003.20		
13.1.6	500109011017	混凝土路面压纹	m ²	60.00	1.82	109.20		
13.1.7	500109011018	水泥混凝土路面切缝	m	12.00	17.10	205.20		
13.1.8	500109009012	伸缩缝, 建筑油膏	m ²	0.60	101.36	60.82		
13.2		过路涵工程(6m)				4323.33		
13.2.1	500101004008	挖掘机挖沟槽, III类土	m ³	8.89	9.59	85.26	6.3	
13.2.2	500103001011	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	2.76	16.35	45.13	13.1	
13.2.3	500109001045	C15砼涵管封包	m ³	2.64	515.59	1361.16	14.5	
13.2.4	500110001018	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	11.04	121.34	1339.59	14.3	
13.2.5	500112001002	Φ600钢筋砼预制II涵管(管材费)	m	6.00	160.00	960.00		
13.2.6	500114001062	Φ600钢筋砼预制II涵管(安装费)	m	6.00	68.32	409.92		
13.2.7	500114001063	Φ600钢筋砼预制II涵管(运输费)	m ³	0.75	163.02	122.27		
13.3		一副坝维修工程				10371.29		
13.3.1		一副坝进库路路面硬化工程(10m)				5701.49		
13.3.1.1	500101002010	挖掘机挖土方, III类土	m ³	4.00	9.59	38.36	6.3	
13.3.1.2	500103001012	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	1.00	16.35	16.35	13.1	
13.3.1.3	500103016002	光轮压路机整平压实路基土料	m ³	8.00	4.58	36.64		
13.3.1.4	500103007014	石粉路面垫层, 压实厚8cm	m ²	40.00	17.28	691.20		
13.3.1.5	500109011019	C25砼路面, 压实厚20cm	m ²	40.00	116.72	4668.80		
13.3.1.6	500109011020	混凝土路面压纹	m ²	40.00	1.82	72.80		
13.3.1.7	500109011021	水泥混凝土路面切缝	m	8.00	17.10	136.80		
13.3.1.8	500109009013	伸缩缝, 建筑油膏	m ²	0.40	101.36	40.54		
13.3.2		一副坝除草工程				4669.80		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第16页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
13.3.2.1	500101001011	人工杂草/小树清理(清除3次)	m ²	430.00	10.86	4669.80		
13.4		二副坝除草工程				11435.58		
13.4.1	500101001012	人工杂草/小树清理(清除3次)	m ²	1053.00	10.86	11435.58		
13.5		管理房办公用品工程				1200.00		
13.5.1	500114001064	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
13.5.2	500114001065	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
14		大塘水库				33899.70		
14.1		管理房维修				16245.22		
14.1.1	500109010006	拆除原钢筋砼水池(弃渣2km)	m ³	20.13	153.06	3081.10		
14.1.2	500105009005	挖掘机拆除原浆砌砖墙(弃2km)	m ³	2.15	57.20	122.98		
14.1.3	500114001066	旧房门拆除(含拆除时如墙等损坏处修补)	项	1.00	800.00	800.00		
14.1.4	500114001067	钢制防盗门0.92*2.1m(含制安、运输)	m ²	5.80	550.00	3190.00		
14.1.5	500101001013	推土机平一般场地	m ³	30.00	1.94	58.20		
14.1.6	500103007015	石粉垫层,厚50mm	m ³	6.00	173.11	1038.66		
14.1.7	500109011022	C15砼地面硬化,厚100mm	m ²	120.00	56.77	6812.40		
14.1.8	500105003003	M7.5水泥浆砌砼砌块砖	m ³	1.88	381.53	717.28	16.3	
14.1.9	500105010025	1:2水泥砂浆抹立面,厚2cm	m ²	20.00	21.23	424.60		
14.2		管理房办公用品工程				1200.00		
14.2.1	500114001068	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
14.2.2	500114001069	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
14.3		主坝维修工程				16454.48		
14.3.1	500101010009	人工挖运一般淤泥,运距10m以内	m ³	28.80	23.13	666.14	6.3	
14.3.2	500109010007	原溢洪道钢筋砼栏杆拆除(含弃渣)	项	1.00	500.00	500.00		
14.3.3	500114001070	钢管护栏制安(高1m)	m	38.00	250.00	9500.00		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第17页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
14.3.4	500109001046	C15砼步级边墙	m ³	0.21	515.59	108.27	14.5	
14.3.5	500109001047	C15砼步级	m ³	0.27	541.91	146.32	14.5	
14.3.6	500109001048	C15零星砼(防浪墙维修)	m ³	2.00	541.91	1083.82	14.5	
14.3.7	500109001049	C15砼防护墩	m ³	0.60	478.30	286.98	14.5	
14.3.8	500114001071	防护墩反光标条(含安装)	条	2.00	150.00	300.00		
14.3.9	500110001019	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	5.88	121.34	713.48	14.3	
14.3.10	500109009014	坝顶路面与防浪墙间隙沥青填缝	m ²	42.40	74.28	3149.47		
15		大浪水库				69640.52		
15.1		主坝维修工程				37141.20		
15.1.1	500101001014	人工杂草/小树清理(清除3次)	m ²	3420.00	10.86	37141.20		
15.2		一副坝维修工程				16358.20		
15.2.1	500101001015	人工杂草/小树清理(清除3次)	m ²	445.00	10.86	4832.70		
15.2.2	500101001016	坝坡面松/翻土、耙平	m ²	445.00	1.60	712.00		
15.2.3	500114001072	护坡铺草皮(地毯草又名大叶油草), 满铺率100%	m ²	445.00	24.30	10813.50		
15.3		二副坝维修工程				14226.12		
15.3.1	500101001017	人工杂草/小树清理(清除3次)	m ²	387.00	10.86	4202.82		
15.3.2	500101001018	坝坡面松/翻土、耙平	m ²	387.00	1.60	619.20		
15.3.3	500114001073	护坡铺草皮(地毯草又名大叶油草), 满铺率100%	m ²	387.00	24.30	9404.10		
15.4		放水梯级道维修工程				400.00		
15.4.1	500109001050	放水梯级放水孔砼塞(4个)	个	4.00	100.00	400.00		
15.5		管理房维修工程			0.00	0.00		
15.6	500105010026	管理房房门除锈上漆(含人工、漆料等)	m ²	4.20	75.00	315.00		
15.7		管理房办公用品工程				1200.00		
15.7.1	500114001074	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第18页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
15.7.2	500114001075	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
16		镇龙水库				1200.00		
16.1		管理房办公用品工程				1200.00		
16.1.1	500114001076	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
16.1.2	500114001077	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
17		石贵水库				58796.35		
17.1		主坝外坡检修步级工程				15752.77		
17.1.1	500101002011	挖掘机挖土方, III类土	m ³	19.04	9.59	182.59	6.3	
17.1.2	500103001013	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	10.00	16.35	163.50	13.1	
17.1.3	500109001051	C15砼步级边墙	m ³	4.26	515.59	2196.41	14.5	
17.1.4	500109001052	C15砼步级	m ³	7.32	541.91	3966.78	14.5	
17.1.5	500109001053	C15砼齿墙	m ³	0.18	515.59	92.81	14.5	
17.1.6	500109001054	C25钢筋砼盖板	m ³	0.20	538.04	107.61	14.5	
17.1.7	500111001008	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.04	6354.49	254.18	14.4	
17.1.8	500110001020	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	71.12	121.34	8629.70	14.3	
17.1.9	500109009015	伸缩缝, 沥青木板	m ²	1.12	142.13	159.19		
17.2		主坝除草工程				35783.70		
17.2.1	500101001019	人工杂草/小树清理(清除3次)	m ²	3295.00	10.86	35783.70		
17.3		一副坝内外坡除草工程				6059.88		
17.3.1	500101001020	人工杂草/小树清理(清除3次)	m ²	558.00	10.86	6059.88		
17.4		管理房办公用品工程				1200.00		
17.4.1	500114001078	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
17.4.2	500114001079	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
18		马江水库				5780.00		
18.1		管理房办公用品工程				1200.00		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第19页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
18.1.1	500114001080	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
18.1.2	500114001081	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
18.2		不锈钢栏杆工程				4580.00		
18.2.1	500109010008	拆除破损砼护栏(含弃渣外运)	项	1.00	500.00	500.00		
18.2.2	500114001082	304不锈钢护栏(含制安、运输)	m	13.60	300.00	4080.00		
19		横广塘水库				10900.50		
19.1		原村路至管理房道路硬化(22m)				9700.50		
19.1.1	500101002012	挖掘机挖土方, III类土	m ³	14.52	9.59	139.25	6.3	
19.1.2	500101010010	余土弃运, 运距2km	m ³	12.52	14.88	186.30	6.6	
19.1.3	500103001014	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	2.00	16.35	32.70	13.1	
19.1.4	500103007016	石粉路面垫层, 压实厚8cm	m ²	66.00	17.28	1140.48		
19.1.5	500109011023	C25砼路面, 压实厚20cm	m ²	66.00	116.72	7703.52		
19.1.6	500109011024	混凝土路面压纹	m ²	66.00	1.82	120.12		
19.1.7	500109009016	建筑油膏填缝	m ²	1.20	101.36	121.63		
19.1.8	500109011025	水泥混凝土路面切缝	m	15.00	17.10	256.50		
19.2		管理房办公用品工程				1200.00		
19.2.1	500114001083	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
19.2.2	500114001084	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
20		鱼乍水库				158939.66		
20.1		管理房维修工程				113734.70		
20.1.1	500202009002	拆除原损坏的瓦顶(含弃渣外运)	项	1.00	1000.00	1000.00		
20.1.2	500114001085	新建树脂琉璃瓦屋顶(含龙骨等金属配件、安装等)	m ²	205.00	300.00	61500.00		
20.1.3	500114001086	钢制防盗门0.90*2.5m(含安装、运输)	m ²	11.25	550.00	6187.50		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第20页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
20.1.4	500114001087	钢制防盗门0.80*2.00m (含安装、运输)	m ²	6.40	550.00	3520.00		
20.1.5	500114001088	铝合金玻璃窗 (含制安、运输)	m ²	15.84	320.00	5068.80		
20.1.6	500114001089	304不锈钢防盗网 (含制安、运输)	m ²	15.84	179.00	2835.36		
20.1.7	500114001090	拆除破损门窗 (含修补)	项	1.00	1000.00	1000.00		
20.1.8	500109010009	拆除破损砼护栏 (含弃渣外运)	项	1.00	1000.00	1000.00		
20.1.9	500114001091	304不锈钢护栏 (含制安、运输)	m	21.30	300.00	6390.00		
20.1.10	500105010027	铲除内墙、天棚原抹灰层 (含弃渣外运)	项	1.00	3200.00	3200.00		
20.1.11	500105010028	1:2水泥砂浆抹面, 厚2cm (内墙、天棚)	m ²	648.00	21.23	13757.04		
20.1.12	500105010029	表层刷钢化涂料 (内墙、天棚)	m ²	648.00	12.00	7776.00		
20.1.13	500114001092	其他零星材料	项	1.00	500.00	500.00		
20.2		值班房维修工程				9910.42		
20.2.1	500105010030	铲除内墙、天棚原抹灰层 (含弃渣外运)	项	1.00	1270.00	1270.00		
20.2.2	500105010031	1:2水泥砂浆抹面, 厚2cm (内墙、天棚)	m ²	254.00	21.23	5392.42		
20.2.3	500105010032	表层刷钢化涂料 (内墙、天棚)	m ²	254.00	12.00	3048.00		
20.2.4	500114001093	其他零星材料	项	1.00	200.00	200.00		
20.3		主坝维修工程				13657.29		
20.3.1		放水塔放水口挡墙工程				4657.29		
20.3.1.1	500101004009	挖掘机挖沟槽, IV类土	m ³	3.50	10.46	36.61	6.3	
20.3.1.2	500102001004	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VIII	m ³	1.00	94.08	94.08	7.3	
20.3.1.3	500103001015	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	3.50	16.35	57.23	13.1	
20.3.1.4	500109001055	C15砼挡土墙	m ³	3.38	501.49	1695.04	14.5	
20.3.1.5	500109001056	C15砼挡墙基础	m ³	1.87	488.22	912.97	14.5	
20.3.1.6	500110001021	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	15.34	121.34	1861.36	14.3	
20.3.2		交通桥右侧不锈钢护栏工程				9000.00		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第21页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
20.3.2.1	500114001094	304不锈钢护栏(含制安、运输)	m	30.00	300.00	9000.00		
20.4		管理房办公用品工程				4800.00		
20.4.1	500114001095	值班休息床1.5*2m(含运输、安装)	张	4.00	600.00	2400.00		
20.4.2	500114001096	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	4.00	600.00	2400.00		
20.5		标识标牌工程				16837.25		
20.5.1		公示墙1座				16837.25		
20.5.1.1	500105009006	旧不锈钢公示牌拆除	项	1.00	200.00	200.00		
20.5.1.2	500101004010	人工挖沟槽, III类土	m ³	4.97	19.02	94.53	6.3	
20.5.1.3	500101010011	余土弃运, 运距2km	m ³	4.97	14.88	73.95	6.6	
20.5.1.4	500105006004	M5水泥砂浆砌砖墙	m ³	1.68	597.65	1004.05	16.3	
20.5.1.5	500109001057	C20砼基础垫层	m ³	0.45	540.06	243.03	14.5	
20.5.1.6	500109001058	C25砼基础	m ³	6.88	532.64	3664.56	14.5	
20.5.1.7	500109001059	C25砼立柱	m ³	0.43	587.80	252.75	14.5	
20.5.1.8	500109001060	C25砼顶梁	m ³	0.20	554.41	110.88	14.5	
20.5.1.9	500109001061	C25砼顶板	m ³	0.74	538.04	398.15	14.5	
20.5.1.10	500109001062	C20砼顶部垫层	m ³	1.10	573.10	630.41	14.5	
20.5.1.11	500111001009	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.21	6354.49	1334.44	14.4	
20.5.1.12	500110001022	普通平面木模板制作、安装拆除	m ²	28.68	121.34	3480.03	14.3	
20.5.1.13	500105010033	15mm厚1:3水泥砂浆打底抹平	m ²	32.62	16.31	532.03		
20.5.1.14	500105010034	滚刷底漆一道、浅红色外墙漆二道	m ²	8.12	20.00	162.40		
20.5.1.15	500105010035	滚刷底漆一道、浅灰色外墙漆二道	m ²	6.72	20.00	134.40		
20.5.1.16	500105010036	外墙贴薄型黑色大理石板(含材料、人工)	m ²	5.04	400.00	2016.00		
20.5.1.17	500105010037	外墙贴瓷砖(含材料、人工)	m ²	12.74	63.00	802.62		
20.5.1.18	500105010038	琉璃瓦铺装(含材料、人工)	m ²	7.76	100.00	776.00		
20.5.1.19	500114002002	双排扣件式钢管外脚手架	m ²	37.38	24.80	927.02		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第22页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
21		山口塘水库				10073.12		
21.1		管理房维修				10073.12		
21.1.1	500109011026	管理房门前地面硬化C15砼	m ²	24.00	56.77	1362.48		
21.1.2	500105010039	管理房室内1:3水泥砂浆抹底层	m ²	114.02	35.00	3990.70		
21.1.3	500105010040	管理房室内刷乳白色腻子涂料二道	m ²	114.02	18.00	2052.36		
21.1.4	500105010041	外墙1:2水泥砂浆抹立面,厚2cm(管理房)	m ²	64.70	21.23	1373.58		
21.1.5	500105010042	外墙表面刷外墙漆(管理房)	m ²	64.70	20.00	1294.00		
22		六背塘水库				11966.97		
22.1		管理房维修				11966.97		
22.1.1	500109011027	管理房门前及室内地面硬化C15砼	m ²	35.80	56.77	2032.37		
22.1.2	500105010043	管理房室内1:3水泥砂浆抹底层	m ²	120.03	35.00	4201.05		
22.1.3	500105010044	管理房室内刷乳白色腻子涂料二道	m ²	120.03	18.00	2160.54		
22.1.4	500109010010	管理房室内及门前地面拆除	m ³	3.58	124.22	444.71		
22.1.5	500114001097	304不锈钢防盗门(含C级防盗锁、安装、运输)	m ²	1.85	550.00	1017.50		
22.1.6	500114001098	甲级钢塑防盗门(含锁具、安装、运输)(厨房)	m ²	2.00	550.00	1100.00		
22.1.7	500114001099	卫生间专用铝合金门(含锁具、安装、运	m ²	1.40	450.00	630.00		
22.1.8	500114001100	铝合金5mm单玻窗(含安装、运输)	m ²	1.19	320.00	380.80		
23		蒙塘水库				12700.97		
23.1		管理房维修				11500.97		
23.1.1	500109011028	管理房门前及室内地面硬化C15砼	m ²	37.20	56.77	2111.84		
23.1.2	500105010045	管理房室内1:3水泥砂浆抹底层	m ²	111.01	35.00	3885.35		
23.1.3	500105010046	管理房室内刷乳白色腻子涂料二道	m ²	111.01	18.00	1998.18		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第23页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
23.1.4	500109010011	室内原有地面拆除	m ³	3.72	124.22	462.10		
23.1.5	500114001101	304不锈钢防盗门(含C级防盗锁、安装、运输)	m ²	1.89	550.00	1039.50		
23.1.6	500114001102	甲级钢塑防盗门(含锁具、安装、运输)(厨房)	m ²	1.80	550.00	990.00		
23.1.7	500114001103	卫生间专用铝合金门(含锁具、安装、运	m ²	1.40	450.00	630.00		
23.1.8	500114001104	铝合金5mm单玻门窗(含安装、运输)	m ²	1.20	320.00	384.00		
23.2		管理房办公用品				1200.00		
23.2.1	500114001105	值班休息床1.5*2m上下架床(含运输、安装)	张	1.00	600.00	600.00		
23.2.2	500114001106	办公桌(配办公椅1张、含运输)	套	1.00	600.00	600.00		
24		大格塘水库				8877.53		
24.1		管理房维修				8877.53		
24.1.1	500105010047	管理房室内1:3水泥砂浆抹底层	m ²	111.01	35.00	3885.35		
24.1.2	500105010048	管理房室内刷乳白色腻子涂料二道	m ²	111.01	18.00	1998.18		
24.1.3	500114001107	304不锈钢防盗门(含C级防盗锁、安装、运输)	m ²	1.80	550.00	990.00		
24.1.4	500114001108	甲级钢塑防盗门(含锁具、安装、运输)	m ²	1.80	550.00	990.00		
24.1.5	500114001109	卫生间专用铝合金门(含锁具、安装、运	m ²	1.40	450.00	630.00		
24.1.6	500114001110	铝合金5mm单玻门窗(含安装、运输)	m ²	1.20	320.00	384.00		
25		苏莲塘水库				42338.64		
25.1		坝内外坡清除杂草工程				32756.48		
25.1.1	500101001021	人工杂草/小树清理(清除3次)	m ²	3016.25	10.86	32756.48		
25.2		管理房维修				9582.16		
25.2.1	500105010049	管理房室内1:3水泥砂浆抹底层	m ²	123.22	35.00	4312.70		
25.2.2	500105010050	管理房室内刷乳白色腻子涂料二道	m ²	123.22	18.00	2217.96		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第25页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
28		马安水库					1291.50	193.73	1485.23		
28.1		管理房、放水塔照明线路工程					1291.50	193.73	1485.23		
28.1.1	500201034001	电箱50cm*60cm*25cm(放水塔二层)	个	1.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00		
28.1.2	500201034002	电箱40cm*50cm*25cm(管理房)	个	1.00	115.00	0.00	115.00	0.00	115.00		
28.1.3	500201034003	32A漏电保护开关(放水塔二层)	只	1.00	31.00	0.00	31.00	0.00	31.00		
28.1.4	500201034004	6mm ² 胶皮铜芯线(总线、空调线)	m	50.00	6.06	0.00	303.00	0.00	303.00		
28.1.5	500201034005	2.5mm ² 胶皮铜芯线(照明用电线路)	m	100.00	2.48	0.00	248.00	0.00	248.00		
28.1.6	500201034006	空调专用插座16A250V三极	个	1.00	11.00	0.00	11.00	0.00	11.00		
28.1.7	500201034007	一位单控五孔 开关插座 10A250V	只	4.00	10.00	0.00	40.00	0.00	40.00		
28.1.8	500201034008	二位单控五孔 开关插座 10A250V	只	1.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00		
28.1.9	500201034009	四联插座10A250V二三极	只	4.00	11.50	0.00	46.00	0.00	46.00		
28.1.10	500201034010	28W节能灯(含底座)	只	4.00	14.00	0.00	56.00	0.00	56.00		
28.1.11	500201034011	40W日光灯(含底座)	只	2.00	3.00	0.00	6.00	0.00	6.00		
28.1.12	500201034012	PVC难燃电线槽39*19	m	60.00	2.65	0.00	159.00	0.00	159.00		
28.1.13	500201034013	PVC穿线管	m	15.00	3.10	0.00	46.50	0.00	46.50		
28.1.14	500201034014	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
28.1.15	500201034015	安装费	%	15.00	0.00	1291.50	0.00	193.73	193.73		
29		维新水库					2100.00	0.00	2100.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第26页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
29.1		割草机设备					2100.00	0.00	2100.00		
29.1.1	500201034016	割草机（四冲背负式）	台	3.00	700.00	0.00	2100.00	0.00	2100.00		
30		皮塘水库					2665.40	84.81	2750.21		
30.1		管理房、放水塔照明线路					565.40	84.81	650.21		
30.1.1	500201034017	PVC难燃电线槽	m	80.00	3.00	0.00	240.00	0.00	240.00		
30.1.2	500201034018	2.5mm ² 胶皮铜芯线（照明用电线路）	m	80.00	2.48	0.00	198.40	0.00	198.40		
30.1.3	500201034019	15W节能灯（含底座）	个	1.00	7.00	0.00	7.00	0.00	7.00		
30.1.4	500201034020	一位十孔 插座 10A250V	个	1.00	20.00	0.00	20.00	0.00	20.00		
30.1.5	500201034021	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
30.1.6	500201034022	安装费	%	15.00	0.00	565.40	0.00	84.81	84.81		
30.2		割草机设备					2100.00	0.00	2100.00		
30.2.1	500201034023	割草机（四冲背负式）	台	3.00	700.00	0.00	2100.00	0.00	2100.00		
31		石锦水库					912.40	136.86	1049.26		
31.1		管理房、放水塔照明线路					912.40	136.86	1049.26		
31.1.1	500201034024	电箱50cm*60cm*25cm(放水塔)	个	1.00	120.00	0.00	120.00	0.00	120.00		
31.1.2	500201034025	2.5mm ² 胶皮铜芯线（照明用电线路）	m	80.00	2.48	0.00	198.40	0.00	198.40		
31.1.3	500201034026	PVC穿线管	m	80.00	5.00	0.00	400.00	0.00	400.00		
31.1.4	500201034027	15W节能灯（含底座）(放水塔)	只	1.00	7.00	0.00	7.00	0.00	7.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第27页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
31.1.5	500201034028	40W日光灯(含底座)(管理房)	只	1.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00		
31.1.6	500201034029	一位单控五孔 开关插座 10A250V	只	2.00	10.00	0.00	20.00	0.00	20.00		
31.1.7	500201034030	水龙头(304不锈钢)	个	1.00	17.00	0.00	17.00	0.00	17.00		
31.1.8	500201034031	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
31.1.9	500201034032	安装费	%	15.00	0.00	912.40	0.00	136.86	136.86		
32		长生水库					1810.20	61.53	1871.73		
32.1	500201034033	放水塔启动柜(含开关、运输、安装)	个	2.00	700.00	0.00	1400.00	0.00	1400.00		
32.2		照明线路					410.20	61.53	471.73		
32.2.1	500201034034	2.5mm ² 胶皮铜芯线(照明用电线路)	m	40.00	2.48	0.00	99.20	0.00	99.20		
32.2.2	500201034035	一位单控五孔 开关插座 10A250V	只	1.00	11.00	0.00	11.00	0.00	11.00		
32.2.3	500201034036	PVC穿线管	m	40.00	5.00	0.00	200.00	0.00	200.00		
32.2.4	500201034037	15W节能灯(含底座)	只	0.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
32.2.5	500201034038	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
32.2.6	500201034039	安装费	%	15.00	0.00	410.20	0.00	61.53	61.53		
33		菜儿塘水库					34130.40	94.56	34224.96		
33.1		照明设施					630.40	94.56	724.96		
33.1.1	500201034040	2.5mm ² 胶皮铜芯线	m	80.00	2.48	0.00	198.40	0.00	198.40		
33.1.2	500201034041	一位单控五孔 开关插座 10A250V	只	2.00	11.00	0.00	22.00	0.00	22.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第28页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
33.1.3	500201034042	40W日光灯(含底座)	只	1.00	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00		
33.1.4	500201034043	15W节能灯(含底座)	只	1.00	7.00	0.00	7.00	0.00	7.00		
33.1.5	500201034044	PVC穿线管	m	80.00	5.00	0.00	400.00	0.00	400.00		
33.1.6	500201034045	安装费	%	15.00	0.00	630.40	0.00	94.56	94.56		
33.2		1#闸门及启闭设备					25000.00	0.00	25000.00		
33.2.1	500201034046	5t启闭机(含运输安装调试及配件螺杆)	套	1.00	5000.00	0.00	5000.00	0.00	5000.00	21.4	
33.2.2	500201034047	铸铁闸门(尺寸1.8m*1.9m,含制安)	套	1.00	20000.00	0.00	20000.00	0.00	20000.00	21.3	
33.3		2#闸门及启闭设备					8500.00	0.00	8500.00		
33.3.1	500201034048	3t启闭机(含运输安装调试及配件螺杆)	套	1.00	3500.00	0.00	3500.00	0.00	3500.00	21.4	
33.3.2	500201034049	铸铁闸门(尺寸0.6m*0.7m,含制安)	套	1.00	5000.00	0.00	5000.00	0.00	5000.00	21.3	
34		东官水库					2794.40	209.16	3003.56		
34.1		管理房输电线路维修					1394.40	209.16	1603.56		
34.1.1	500201034050	28W节能灯(含底座)	只	1.00	14.00	0.00	14.00	0.00	14.00		
34.1.2	500201034051	40W日光灯(含底座)	只	4.00	3.00	0.00	12.00	0.00	12.00		
34.1.3	500201034052	四联插座10A250V二三级	只	6.00	11.50	0.00	69.00	0.00	69.00		
34.1.4	500201034053	一单位五孔 开关插座 10A250V	只	4.00	10.00	0.00	40.00	0.00	40.00		
34.1.5	500201034054	空调插座	个	2.00	11.00	0.00	22.00	0.00	22.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第29页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
34.1.6	500201034055	BV铜芯线6mm ² （总线、空调电线）	m	90.00	6.06	0.00	545.40	0.00	545.40		
34.1.7	500201034056	BV铜芯线2.5mm ² （插座及灯具电线）	m	100.00	2.48	0.00	248.00	0.00	248.00		
34.1.8	500201034057	DN75, PVC排水管	m	30.00	14.80	0.00	444.00	0.00	444.00		
34.1.9	500201034058	安装费	%	15.00	0.00	1394.40	0.00	209.16	209.16		
34.2		放水塔维修					1400.00	0.00	1400.00		
34.2.1	500201034059	更换启闭机开关箱（放水塔二层）	只	2.00	700.00	0.00	1400.00	0.00	1400.00		
35		拦河塘水库					800.00	0.00	800.00		
35.1		管理房安装避雷设施工程					500.00	0.00	500.00		
35.1.1	500201034060	管理房房顶避雷装置（含安装，调试）	套	1.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00		
35.2		放水塔低压线路维修工程					300.00	0.00	300.00		
35.2.1	500201034061	DZ20L-100A塑壳断路器（含安装）	套	1.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
36		石屋水库					4137.00	215.55	4352.55		
36.1		放水塔设备					2700.00	0.00	2700.00		
36.1.1	500201034062	工作闸门卷扬机维修养护	台	1.00	2000.00	0.00	2000.00	0.00	2000.00		
36.1.2	500201034063	检修闸门开关箱	台	1.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00		
36.2		管理房照明路线工程					1437.00	215.55	1652.55		
36.2.1	500201034064	28W节能灯（含底座）	只	1.00	14.00	0.00	14.00	0.00	14.00		
36.2.2	500201034065	40W日光灯（含底座）	只	6.00	3.00	0.00	18.00	0.00	18.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第30页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
36.2.3	500201034066	四联插座10A250V二三级	只	10.00	11.50	0.00	115.00	0.00	115.00		
36.2.4	500201034067	一单位五孔 开关插座 10A250V	只	7.00	10.00	0.00	70.00	0.00	70.00		
36.2.5	500201034068	BV铜芯线6mm ² （总线、空调电线）	m	100.00	6.06	0.00	606.00	0.00	606.00		
36.2.6	500201034069	BV铜芯线2.5mm ² （插座及灯具电线）	m	100.00	2.48	0.00	248.00	0.00	248.00		
36.2.7	500201034070	空调专用插座16A250V三级	个	6.00	11.00	0.00	66.00	0.00	66.00		
36.2.8	500201034071	PVC难燃电线槽39*19	m	100.00	3.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
36.2.9	500201034072	安装费	%	15.00	0.00	1437.00	0.00	215.55	215.55		
37		文星水库					1000.00	0.00	1000.00		
37.1		管理房线路维修工程					1000.00	0.00	1000.00		
37.1.1	500201034073	更换管理房（建筑面积25m ² ）老化线路（含人工、电线、线槽、插座、灯具等）	m ²	25.00	40.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00		
38		大浪水库					1000.00	0.00	1000.00		
38.1		管理房用电线路工程					1000.00	0.00	1000.00		
38.1.1	500201034074	管理房（建筑面积25m ² ）照明线路工程（含人工、电线、线槽、插座、灯具等）	m ²	25.00	40.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00		
39		镇龙水库					1000.00	0.00	1000.00		
39.1		管理房线路维修工程					1000.00	0.00	1000.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第31页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
39.1.1	500201034075	更换管理房（建筑面积25m ² ）老化线路（含人工、电线、线槽、插座、灯具等）	m ²	25.00	40.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00		
40		石贵水库					21000.00	0.00	21000.00		
40.1		启闭机更换安装工程					19800.00	0.00	19800.00		
40.1.1	500202003001	更换安装8t手电两用螺杆启闭机（含拆旧安装）	台	2.00	8500.00	0.00	17000.00	0.00	17000.00	21.4	
40.1.2	500201034076	更换安装螺杆Φ70（含拆旧安装）	m	8.00	350.00	0.00	2800.00	0.00	2800.00		
40.2		管理房线路维修工程					1200.00	0.00	1200.00		
40.2.1	500201034077	管理房（建筑面积30m ² ）用电线路工程（含人工、电线、线槽、插座、灯具等）	m ²	30.00	40.00	0.00	1200.00	0.00	1200.00		
41		鱼乍水库					5647.00	847.05	6494.05		
41.1		管理房照明工程					5647.00	847.05	6494.05		
41.1.1	500201034078	BLV铝芯线25mm ² （外线）	m	60.00	2.35	0.00	141.00	0.00	141.00		
41.1.2	500201034079	二线横担	套	1.00	70.00	0.00	70.00	0.00	70.00		
41.1.3	500201034080	二线街码	套	2.00	50.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
41.1.4	500201034081	BV铜芯线 10mm ² （总线）	m	100.00	14.29	0.00	1429.00	0.00	1429.00		
41.1.5	500201034082	BV铜芯线 4mm ² （空调电线）	m	200.00	5.41	0.00	1082.00	0.00	1082.00		
41.1.6	500201034083	BV铜芯线 2.5mm ² （插座电线）	m	200.00	2.48	0.00	496.00	0.00	496.00		
41.1.7	500201034084	BV铜芯线 1.5mm ² （灯具电线）	m	300.00	2.00	0.00	600.00	0.00	600.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第32页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
41.1.8	500201034085	63A漏电保护开关	套	1.00	55.00	0.00	55.00	0.00	55.00		
41.1.9	500201034086	PVC线槽39*19	m	230.00	3.00	0.00	690.00	0.00	690.00		
41.1.10	500201034087	空调专用插座16A250V三级	个	5.00	11.00	0.00	55.00	0.00	55.00		
41.1.11	500201034088	一位双联电灯开关10A250V（大跷板开关）	个	3.00	12.50	0.00	37.50	0.00	37.50		
41.1.12	500201034089	一位单控五孔电灯开关10A250V	个	7.00	10.00	0.00	70.00	0.00	70.00		
41.1.13	500201034090	三位双联电灯开关10A250V	个	1.00	16.00	0.00	16.00	0.00	16.00		
41.1.14	500201034091	四联插座10A250V二三级	个	9.00	11.50	0.00	103.50	0.00	103.50		
41.1.15	500201034092	二位单控五孔电灯开关10A250V	个	1.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00		
41.1.16	500201034093	40WLED T8灯管	套	9.00	40.00	0.00	360.00	0.00	360.00		
41.1.17	500201034094	40W节能灯	套	3.00	44.00	0.00	132.00	0.00	132.00		
41.1.18	500201034095	零星材料（螺钉、胶布、胶粒、汽机钉）	项	1.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00		
41.1.19	500201034096	安装费	%	15.00	0.00	5647.00	0.00	847.05	847.05		
42		山口塘水库					15193.20	2278.98	17472.18		
42.1		管理房输电线路维修工程					11304.60	1695.69	13000.29		
42.1.1	500201034097	铝芯聚氯乙烯绝缘电线BLV-50	m	900.00	5.00	0.00	4500.00	0.00	4500.00		
42.1.2	500201034098	100A刀熔开关	个	2.00	70.00	0.00	140.00	0.00	140.00		
42.1.3	500201034099	100A带熔电保护塑壳断路器	个	1.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
42.1.4	500201034100	400mm*600mm开关箱	个	2.00	350.00	0.00	700.00	0.00	700.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第33页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
42.1.5	500201034101	智能IC卡电表	套	1.00	2500.00	0.00	2500.00	0.00	2500.00		
42.1.6	500201034102	一位单控五孔 开关插座 10A250V	个	4.00	10.00	0.00	40.00	0.00	40.00		
42.1.7	500201034103	一位十孔 插座 10A250V	个	3.00	20.00	0.00	60.00	0.00	60.00		
42.1.8	500201034104	2.5mm ² 铜电线及配套39*19mm穿线管	m	100.00	2.48	0.00	248.00	0.00	248.00		
42.1.9	500201034105	PVC难燃电线槽39*19	m	100.00	3.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
42.1.10	500201034106	40W日光灯（含底座）	个	3.00	3.00	0.00	9.00	0.00	9.00		
42.1.11	500201034107	15W节能灯（含底座）	个	1.00	14.00	0.00	14.00	0.00	14.00		
42.1.12	500201034108	角铁横担 DHD70/06-190	根	11.00	175.00	0.00	1925.00	0.00	1925.00		
42.1.13	500201034109	蝶式绝缘子 ED-1	只	22.00	10.00	0.00	220.00	0.00	220.00		
42.1.14	500201034110	单头螺栓 M16*120	套	22.00	6.00	0.00	132.00	0.00	132.00		
42.1.15	500201034111	U 型抱箍 U16-190	只	11.00	10.60	0.00	116.60	0.00	116.60		
42.1.16	500201034112	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
42.1.17	500201034113	安装费	%	15.00	0.00	11304.60	0.00	1695.69	1695.69		
42.2		管理房通水线路维修工程					3888.60	583.29	4471.89		
42.2.1	500201034114	DN35水表	套	1.00	146.00	0.00	146.00	0.00	146.00		
42.2.2	500201034115	自来水管PE100DN32管	m	450.00	7.40	0.00	3330.00	0.00	3330.00		
42.2.3	500201034116	自来水管PE100DN25管	m	20.00	4.40	0.00	88.00	0.00	88.00		
42.2.4	500201034117	自来水管PE100DN32管 弯头	个	10.00	1.85	0.00	18.50	0.00	18.50		
42.2.5	500201034118	自来水管PE100DN32管 直通	个	5.00	1.10	0.00	5.50	0.00	5.50		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第34页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
42.2.6	500201034119	自来水管PE100DN32管 三通	个	2.00	2.70	0.00	5.40	0.00	5.40		
42.2.7	500201034120	自来水管PE100DN25管 三通	个	2.00	1.20	0.00	2.40	0.00	2.40		
42.2.8	500201034121	自来水管PE100DN25管 弯头	个	6.00	0.80	0.00	4.80	0.00	4.80		
42.2.9	500201034122	自来水管PE100DN25管 直通	个	5.00	0.60	0.00	3.00	0.00	3.00		
42.2.10	500201034123	自来水管PE100DN32管 水阀	个	2.00	85.00	0.00	170.00	0.00	170.00		
42.2.11	500201034124	水龙头	个	1.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00		
42.2.12	500201034125	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
42.2.13	500201034126	安装费	%	15.00	0.00	3888.60	0.00	583.29	583.29		
43		六背塘水库					771.00	115.65	886.65		
43.1		管理房照明工程					771.00	115.65	886.65		
43.1.1	500201034127	一位单控五孔 开关插座 10A250V	个	4.00	10.00	0.00	40.00	0.00	40.00		
43.1.2	500201034128	一位十孔 插座 10A250V	个	3.00	20.00	0.00	60.00	0.00	60.00		
43.1.3	500201034129	2.5mm ² 胶皮铜芯线	m	100.00	2.48	0.00	248.00	0.00	248.00		
43.1.4	500201034130	PVC难燃电线槽39*19	m	100.00	3.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
43.1.5	500201034131	40W日光灯 (含底座)	个	3.00	3.00	0.00	9.00	0.00	9.00		
43.1.6	500201034132	15W节能灯 (含底座)	个	1.00	14.00	0.00	14.00	0.00	14.00		
43.1.7	500201034133	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
43.1.8	500201034134	安装费	%	15.00	0.00	771.00	0.00	115.65	115.65		
44		蒙塘水库					2069.60	310.44	2380.04		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第35页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
44.1		管理房照明工程					771.00	115.65	886.65		
44.1.1	500201034135	一位单控五孔 开关插座 10A250V	个	4.00	10.00	0.00	40.00	0.00	40.00		
44.1.2	500201034136	一位十孔 插座 10A250V	个	3.00	20.00	0.00	60.00	0.00	60.00		
44.1.3	500201034137	2.5mm ² 胶皮铜芯线	m	100.00	2.48	0.00	248.00	0.00	248.00		
44.1.4	500201034138	PVC难燃电线槽39*19	m	100.00	3.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
44.1.5	500201034139	40W日光灯（含底座）	个	3.00	3.00	0.00	9.00	0.00	9.00		
44.1.6	500201034140	15W节能灯（含底座）	个	1.00	14.00	0.00	14.00	0.00	14.00		
44.1.7	500201034141	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
44.1.8	500201034142	安装费	%	15.00	0.00	771.00	0.00	115.65	115.65		
44.2		管理房通水线路维修工程					1298.60	194.79	1493.39		
44.2.1	500201034143	DN35水表	套	1.00	146.00	0.00	146.00	0.00	146.00		
44.2.2	500201034144	自来水管PE100DN32管	m	100.00	7.40	0.00	740.00	0.00	740.00		
44.2.3	500201034145	自来水管PE100DN25管	m	20.00	4.40	0.00	88.00	0.00	88.00		
44.2.4	500201034146	自来水管PE100DN32管 弯头	个	10.00	1.85	0.00	18.50	0.00	18.50		
44.2.5	500201034147	自来水管PE100DN32管 直通	个	5.00	1.10	0.00	5.50	0.00	5.50		
44.2.6	500201034148	自来水管PE100DN32管 三通	个	2.00	2.70	0.00	5.40	0.00	5.40		
44.2.7	500201034149	自来水管PE100DN25管 三通	个	2.00	1.20	0.00	2.40	0.00	2.40		
44.2.8	500201034150	自来水管PE100DN25管 弯头	个	6.00	0.80	0.00	4.80	0.00	4.80		
44.2.9	500201034151	自来水管PE100DN25管 直通	个	5.00	0.60	0.00	3.00	0.00	3.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第36页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
44.2.10	500201034152	自来水管PE100DN32管 水阀	个	2.00	85.00	0.00	170.00	0.00	170.00		
44.2.11	500201034153	水龙头	个	1.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00		
44.2.12	500201034154	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
44.2.13	500201034155	安装费	%	15.00	0.00	1298.60	0.00	194.79	194.79		
45		大格塘水库					2061.05	309.16	2370.21		
45.1		管理房照明工程					771.00	115.65	886.65		
45.1.1	500201034156	一位单控五孔 开关插座 10A250V	个	4.00	10.00	0.00	40.00	0.00	40.00		
45.1.2	500201034157	一位十孔 插座 10A250V	个	3.00	20.00	0.00	60.00	0.00	60.00		
45.1.3	500201034158	2.5mm ² 胶皮铜芯线	m	100.00	2.48	0.00	248.00	0.00	248.00		
45.1.4	500201034159	PVC难燃电线槽39*19	m	100.00	3.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
45.1.5	500201034160	40W日光灯（含底座）	个	3.00	3.00	0.00	9.00	0.00	9.00		
45.1.6	500201034161	15W节能灯（含底座）	个	1.00	14.00	0.00	14.00	0.00	14.00		
45.1.7	500201034162	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
45.1.8	500201034163	安装费	%	15.00	0.00	771.00	0.00	115.65	115.65		
45.2		管理房通水线路维修工程					1290.05	193.51	1483.56		
45.2.1	500201034164	DN35水表	套	1.00	146.00	0.00	146.00	0.00	146.00		
45.2.2	500201034165	自来水管PE100DN32管	m	100.00	7.40	0.00	740.00	0.00	740.00		
45.2.3	500201034166	自来水管PE100DN25管	m	20.00	4.40	0.00	88.00	0.00	88.00		
45.2.4	500201034167	自来水管PE100DN32管 弯头	个	5.00	1.85	0.00	9.25	0.00	9.25		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第37页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
45.2.5	500201034168	自来水管PE100DN32管 直通	个	2.00	1.10	0.00	2.20	0.00	2.20		
45.2.6	500201034169	自来水管PE100DN32管 三通	个	2.00	2.70	0.00	5.40	0.00	5.40		
45.2.7	500201034170	自来水管PE100DN25管 三通	个	6.00	1.20	0.00	7.20	0.00	7.20		
45.2.8	500201034171	自来水管PE100DN25管 弯头	个	5.00	0.80	0.00	4.00	0.00	4.00		
45.2.9	500201034172	自来水管PE100DN25管 直通	个	5.00	0.60	0.00	3.00	0.00	3.00		
45.2.10	500201034173	自来水管PE100DN32管 水阀	个	2.00	85.00	0.00	170.00	0.00	170.00		
45.2.11	500201034174	水龙头	个	1.00	15.00	0.00	15.00	0.00	15.00		
45.2.12	500201034175	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
45.2.13	500201034176	安装费	%	15.00	0.00	1290.05	0.00	193.51	193.51		
46		苏莲塘水库					4589.00	688.35	5277.35		
46.1		管理房照明工程					4589.00	688.35	5277.35		
46.1.1	500201034177	智能IC卡电表	套	1.00	2500.00	0.00	2500.00	0.00	2500.00		
46.1.2	500201034178	铝芯聚氯乙烯绝缘电线BLV-50	m	200.00	5.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00		
46.1.3	500201034179	100A带熔电保护塑壳断路器	个	1.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
46.1.4	500201034180	一位单控五孔 开关插座 10A250V	个	4.00	10.00	0.00	40.00	0.00	40.00		
46.1.5	500201034181	一位十孔 插座 10A250V	个	3.00	20.00	0.00	60.00	0.00	60.00		
46.1.6	500201034182	2.5mm ² 胶皮铜芯线	m	100.00	2.48	0.00	248.00	0.00	248.00		
46.1.7	500201034183	PVC难燃电线槽39*19	m	100.00	3.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
46.1.8	500201034184	40W日光灯（含底座）	个	3.00	9.00	0.00	27.00	0.00	27.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第38页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
46.1.9	500201034185	15W节能灯（含底座）	个	1.00	14.00	0.00	14.00	0.00	14.00		
46.1.10	500201034186	其他小项材料	项	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
46.1.11	500201034187	安装费	%	15.00	0.00	4589.00	0.00	688.35	688.35		
47		满塘水库					78716.40	330.53	79046.93		
47.1		放水塔维修工程					2203.50	330.53	2534.03		
47.1.1	500201034188	60A 塑壳漏电开关	只	1.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00		
47.1.2	500201034189	10mm ² 胶皮铜芯线（总线）	m	50.00	14.29	0.00	714.50	0.00	714.50		
47.1.3	500201034190	2.5mm ² 胶皮铜芯线（照明用电线路）	m	100.00	2.48	0.00	248.00	0.00	248.00		
47.1.4	500201034191	一位单级电灯开关10A250V（大跷板开关）	只	6.00	12.50	0.00	75.00	0.00	75.00		
47.1.5	500201034192	一位双控五孔 开关插座 10A250V	只	3.00	20.00	0.00	60.00	0.00	60.00		
47.1.6	500201034193	四联插座10A250V二三级	只	2.00	11.50	0.00	23.00	0.00	23.00		
47.1.7	500201034194	40W节能灯（含底座）	只	2.00	44.00	0.00	88.00	0.00	88.00		
47.1.8	500201034195	PVC难燃电线槽39*19	m	150.00	3.00	0.00	450.00	0.00	450.00		
47.1.9	500201034196	其他小项材料	项	1.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00		
47.1.10	500201034197	安装费	%	15.00	0.00	2203.50	0.00	330.53	330.53		
47.2		放水塔线路工程					29148.40	0.00	29148.40		
47.2.1	500201034198	铝芯聚氯乙烯绝缘电线BLV-50（三相四线）	m	2028.00	5.30	0.00	10748.40	0.00	10748.40		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第39页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
47.2.2	500201034199	10m线杆（含配件及安装调试）	根	8.00	2300.00	0.00	18400.00	0.00	18400.00		
47.3		放水塔闸门维修工程					47364.50	0.00	47364.50		
47.3.1	500201034200	电表（含安装调试）	套	1.00	2500.00	0.00	2500.00	0.00	2500.00		
47.3.2	500202003002	10t手自一体启闭机（含螺杆，电机及安装调试）	套	2.00	10000.00	0.00	20000.00	0.00	20000.00	21.4	
47.3.3	500201034201	10mm ² 胶皮铜芯线	m	50.00	14.29	0.00	714.50	0.00	714.50		
47.3.4	500201034202	配套低压断路器	个	1.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00		
47.3.5	500201034203	启闭机控制开关盒（含机箱调试及安装）	套	1.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00		
47.3.6	500201034204	120A倒顺开关	只	3.00	50.00	0.00	150.00	0.00	150.00		
47.3.7	500201034205	10m线杆（含配件及安装调试）	根	10.00	2300.00	0.00	23000.00	0.00	23000.00		
47.3.8	500201034206	100A 塑壳漏电开关	只	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
48		新民水库					30404.66	0.00	30404.66		
48.1		电气设备安装工程					30404.66	0.00	30404.66		
48.1.1	500201034207	旧变压器及附件拆除	项	1.00	2000.00	0.00	2000.00	0.00	2000.00		
48.1.2	500201021001	杆上变配电设备安装 油浸变压器 S11-M-30/10	台	1.00	15220.09	0.00	15220.09	0.00	15220.09	23.6	
48.1.3	500201034208	杆上变配电设备安装 避雷器 Y5WS-17/50 DL	组	1.00	2335.38	0.00	2335.38	0.00	2335.38	23.6	
48.1.4	500201034209	电力变压器系统调试（10KV以下变压器（容量560KV.A以下），送配电装置系统，避雷器 10 KV以下安装调试	系统	1.00	3858.99	0.00	3858.99	0.00	3858.99		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第40页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
48.1.5	500201034210	设备安装费	项	1.00	2500.00	0.00	2500.00	0.00	2500.00		
48.1.6	500201034211	BLV-95聚氯乙烯绝缘铝芯导线(含安装)	m	85.00	8.12	0.00	690.20	0.00	690.20		
48.1.7	500201034212	电杆及地牛重新加固	项	1.00	1800.00	0.00	1800.00	0.00	1800.00		
48.1.8	500201034213	零星材料费	项	1.00	2000.00	0.00	2000.00	0.00	2000.00		
49		漂塘水库					640.00	0.00	640.00		
49.1		标志牌工程					640.00	0.00	640.00		
49.1.1	500202009003	规章制度(操作规程)牌(材质:600*400mm铝合金板)	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
50		马安水库					3640.00	0.00	3640.00		
50.1		放水塔启闭机、其他附属工程					3000.00	0.00	3000.00		
50.1.1	500202009004	启闭机基座加固(含安装费、材料费)	台	2.00	1500.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00		
50.2		标志牌工程					640.00	0.00	640.00		
50.2.1	500202009005	规章制度(操作规程)牌(材质:600*400mm铝合金板)	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
51		维新水库					640.00	0.00	640.00		
51.1		标志牌工程					640.00	0.00	640.00		
51.1.1	500202009006	规章制度(操作规程)牌(材质:600*400mm铝合金板)	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
52		皮塘水库					3640.00	0.00	3640.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第41页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
52.1		放水塔启闭机、其他附属工程					3000.00	0.00	3000.00		
52.1.1	500202009007	启闭机基座加固（含安装费、材料费）	台	2.00	1500.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00		
52.2		标志牌工程					640.00	0.00	640.00		
52.2.1	500202009008	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
53		石锦水库					6040.00	0.00	6040.00		
53.1		放水塔启闭机、其他附属工程					3000.00	0.00	3000.00		
53.1.1	500202009009	启闭机基座加固（含安装费、材料费）	台	2.00	1500.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00		
53.2		标志牌工程					3040.00	0.00	3040.00		
53.2.1	500202009010	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
53.2.2	500202009011	防溺水设施（包括救生圈、浮索等）（含基础、制作、运输、安装）	个	1.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00		
53.2.3	500202009012	警示牌，规格1.2*1.0m	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
54		长生水库					1540.00	0.00	1540.00		
54.1		标志牌工程					1540.00	0.00	1540.00		
54.1.1	500202009013	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
54.1.2	500202009014	警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
55		菜儿塘水库					3040.00	0.00	3040.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第42页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
55.1		标志牌工程					3040.00	0.00	3040.00		
55.1.1	500202009015	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
55.1.2	500202009016	防溺水设施（包括救生圈、浮索等）（含基础、制作、运输、安装）	个	1.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00		
55.1.3	500202009017	警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
56		东官水库					640.00	0.00	640.00		
56.1		标志牌工程					640.00	0.00	640.00		
56.1.1	500202009018	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
57		石屋水库					1540.00	0.00	1540.00		
57.1		标志牌工程					1540.00	0.00	1540.00		
57.1.1	500202009019	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
57.1.2	500202009020	警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
58		罗播水库					1540.00	0.00	1540.00		
58.1		标志牌工程					1540.00	0.00	1540.00		
58.1.1	500202009021	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
58.1.2	500202009022	警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第43页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
59		莲塘水库					3340.00	0.00	3340.00		
59.1		标志牌工程					3340.00	0.00	3340.00		
59.1.1	500202009023	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
59.1.2	500202009024	警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	3.00	900.00	0.00	2700.00	0.00	2700.00		
60		文星水库					6390.00	0.00	6390.00		
60.1		放水塔启闭机固定装置安装工程					3000.00	0.00	3000.00		
60.1.1	500202009025	新增放水塔启闭机固定装置（含安装、材料）	台	2.00	1500.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00		
60.2		标志牌工程					3040.00	0.00	3040.00		
60.2.1	500202009026	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
60.2.2	500202009027	安全警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
60.2.3	500202009028	防溺水设施（包括救生圈、浮索等）（含基础、制作、运输、安装）	个	1.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00		
60.3		四图两表维修工程					350.00	0.00	350.00		
60.3.1	500114001115	四图两表粘贴恢复	项	1.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00		
61		大塘水库					14790.00	5200.00	19990.00		
61.1		放水塔维修工程					11400.00	5200.00	16600.00		
61.1.1	500202009029	潜水打捞脱落闸门	项	1.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00	3000.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第44页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
61.1.2	500202009030	人工焊接脱落闸门(含检修)	项	1.00	0.00	2000.00	0.00	2000.00	2000.00		
61.1.3	500202009031	拆除原弯曲螺杆人工	项	1.00	0.00	200.00	0.00	200.00	200.00		
61.1.4	500202009032	更换放水塔弯曲螺杆Φ80(含安装)	m	6.00	400.00	0.00	2400.00	0.00	2400.00		
61.1.5	500202009033	新增钢板800*700*10mm(含安装)	块	4.00	400.00	0.00	1600.00	0.00	1600.00		
61.1.6	500202009034	新增钢板900*600*10mm(含安装)	块	1.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00		
61.1.7	500202009035	闸门固定装置(含安装)	套	2.00	3500.00	0.00	7000.00	0.00	7000.00		
61.2		标志牌工程					3040.00	0.00	3040.00		
61.2.1	500202009036	规章制度(操作规程)牌(材质:600*400mm铝合金板)	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
61.2.2	500202009037	安全警示牌(含基础、制作、运输、安装)	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
61.2.3	500202009038	防溺水设施(包括救生圈、浮索等)(含基础、制作、运输、安装)	个	1.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00		
61.3		四图两表维修工程					350.00	0.00	350.00		
61.3.1	500114001116	四图两表粘贴恢复	项	1.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00		
62		大浪水库					3040.00	0.00	3040.00		
62.1		标志牌工程					3040.00	0.00	3040.00		
62.1.1	500202009039	规章制度(操作规程)牌(材质:600*400mm铝合金板)	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
62.1.2	500202009040	安全警示牌(含基础、制作、运输、安装)	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第45页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
62.1.3	500202009041	防溺水设施（包括救生圈、浮索等） （含基础、制作、运输、安装）	个	1.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00		
63		镇龙水库					3390.00	0.00	3390.00		
63.1		标志牌工程					3040.00	0.00	3040.00		
63.1.1	500202009042	规章制度（操作规程）牌（材质： 600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
63.1.2	500202009043	安全警示牌（含基础、制作、运输、 安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
63.1.3	500202009044	防溺水设施（包括救生圈、浮索等） （含基础、制作、运输、安装）	个	1.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00		
63.2		四图两表维修工程					350.00	0.00	350.00		
63.2.1	500114001117	四图两表粘贴恢复	项	1.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00		
64		石贵水库					3040.00	0.00	3040.00		
64.1		标志牌工程					3040.00	0.00	3040.00		
64.1.1	500202009045	规章制度（操作规程）牌（材质： 600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
64.1.2	500202009046	安全警示牌（含基础、制作、运输、 安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
64.1.3	500202009047	防溺水设施（包括救生圈、浮索等） （含基础、制作、运输、安装）	个	1.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00		
65		马江水库					3040.00	0.00	3040.00		
65.1		标志牌工程					3040.00	0.00	3040.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第46页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
65.1.1	500202009048	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
65.1.2	500202009049	安全警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
65.1.3	500202009050	防溺水设施（包括救生圈、浮索等）（含基础、制作、运输、安装）	个	1.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00		
66		枇杷塘水库					3040.00	0.00	3040.00		
66.1		标志牌工程					3040.00	0.00	3040.00		
66.1.1	500202009051	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
66.1.2	500202009052	安全警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
66.1.3	500202009053	防溺水设施（包括救生圈、浮索等）（含基础、制作、运输、安装）	个	1.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00		
67		横广塘水库					3040.00	0.00	3040.00		
67.1		标志牌工程					3040.00	0.00	3040.00		
67.1.1	500202009054	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
67.1.2	500202009055	安全警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
67.1.3	500202009056	防溺水设施（包括救生圈、浮索等）（含基础、制作、运输、安装）	个	1.00	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00		
68		鱼乍水库					59907.60	3905.39	63812.99		
68.1		放水塔维修工程					59827.60	3905.39	63732.99		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第47页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
68.1.1		检修闸门维修					45351.30	2905.39	48256.69		
68.1.1.1	500202003003	QL150KN-SD螺杆启闭机，螺杆直径85（含安装）	套	1.00	15000.00	0.00	15000.00	0.00	15000.00	21.4	
68.1.1.2	500114002003	原有活动拉杆固定装置拆除费	项	1.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	1000.00		
68.1.1.3	500202009057	检修闸门维修养护（含闸门维修检查、除锈上漆、吊耳维修、闸槽检修、滑块维护等）	扇	1.00	5000.00	0.00	5000.00	0.00	5000.00		
68.1.1.4	500202009058	拉杆制作及安装，总长21.5m（含连接装置制安）	m	21.50	450.00	0.00	9675.00	0.00	9675.00		
68.1.1.5	500114002004	钢管满堂脚手架，高20m	m ²	33.12	0.00	57.53	0.00	1905.39	1905.39		
68.1.1.6	500202009059	闸门拉杆固定装置包安装（含槽钢、螺钉等材料及焊接、钻孔、上漆）	套	3.00	3500.00	0.00	10500.00	0.00	10500.00		
68.1.1.7	500202009060	更换止水胶（含配件及安装）	m	13.81	230.00	0.00	3176.30	0.00	3176.30		
68.1.1.8	500202009061	启闭机固定装置包安装（含槽钢、螺钉等材料及焊接、钻孔）	套	1.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00		
68.1.1.9	500114002005	零星材料及人工费	项	1.00	1000.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00		
68.1.2		工作闸门维修养护					13876.30	1000.00	14876.30		
68.1.2.1	500114002006	原有活动拉杆固定装置拆除费	项	1.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	1000.00		
68.1.2.2	500202009062	闸门拉杆固定装置包安装（含槽钢、螺钉等材料及焊接、钻孔、上漆）	个	3.00	3500.00	0.00	10500.00	0.00	10500.00		
68.1.2.3	500202009063	更换止水胶（含配件及安装）	m	13.81	230.00	0.00	3176.30	0.00	3176.30		
68.1.2.4	500202009064	工作闸启闭机除锈、上漆（含材料、人工）	项	1.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第48页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
68.1.3		金属设备除锈上漆养护					600.00	0.00	600.00		
68.1.3.1	500202009065	放水塔大门锁具更换(含拆除、安装)	套	1.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00		
68.1.3.2	500202009066	放水塔交通桥钢护栏除锈、上漆(含材料、人工)	项	1.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00		
68.2		标志牌工程					80.00	0.00	80.00		
68.2.1	500202009067	放水塔机电设备操作规程牌(操作规程)牌(含制作、运输、安装)	个	1.00	80.00	0.00	80.00	0.00	80.00		
69		山口塘水库					1540.00	0.00	1540.00		
69.1		标志牌工程					1540.00	0.00	1540.00		
69.1.1	500202009068	规章制度(操作规程)牌(材质:600*400mm铝合金板)	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
69.1.2	500202009069	安全警示牌(含基础、制作、运输、安装)	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
70		六背塘水库					1540.00	0.00	1540.00		
70.1		标志牌工程					1540.00	0.00	1540.00		
70.1.1	500202009070	规章制度(操作规程)牌(材质:600*400mm铝合金板)	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
70.1.2	500202009071	安全警示牌(含基础、制作、运输、安装)	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
71		蒙塘水库					1540.00	0.00	1540.00		
71.1		标志牌工程					1540.00	0.00	1540.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第49页 共50页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
71.1.1	500202009072	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
71.1.2	500202009073	安全警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	1.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00		
72		苏莲塘水库					3340.00	0.00	3340.00		
72.1		标志牌工程					3340.00	0.00	3340.00		
72.1.1	500202009074	规章制度（操作规程）牌（材质：600*400mm铝合金板）	个	8.00	80.00	0.00	640.00	0.00	640.00		
72.1.2	500202009075	安全警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	3.00	900.00	0.00	2700.00	0.00	2700.00		
73		湓垌塘水库					3600.00	0.00	3600.00		
73.1		标志牌工程					3600.00	0.00	3600.00		
73.1.1	500202009076	安全警示牌（含基础、制作、运输、安装）	块	4.00	900.00	0.00	3600.00	0.00	3600.00		
74		新民水库					350.00	0.00	350.00		
74.1		四图两表维修工程					350.00	0.00	350.00		
74.1.1	500114001118	四图两表粘贴恢复	项	1.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00		

混凝土配合比材料表

招标编号：

工程名称：2024年第一批中央财政水利发展资金桂平市小型水库维修养护工程

第1页 共1页

序号	工程部位	混凝土强度等级	水泥强度等级	级配	水灰比	预算材料量(kg/m ³)						单价(元/m ³)	备注
						水泥(kg)	砂(m ³)	石(m ³)	水(m ³)	防水粉(kg)			
1		C15	42.5	2	0.65	229	0.572	0.859	0.165			346.32	
2		C20	42.5	2	0.6	287	0.561	0.859	0.165			372.27	
3		C25	42.5	2	0.55	318	0.539	0.859	0.165			383.03	
4		M5水泥砂浆				181	1.13		0.127			296.23	
5		M7.5水泥砂浆				224	1.11		0.157			313.34	
6		1:2抹灰水泥砂浆				479	1.183		0.3			449.75	
7		1:3抹灰水泥砂浆				351	1.296		0.3			408.96	
8		1:2防水水泥砂浆				455	1.183		0.3	27.85		530.14	

